

MATERIALE reparatie tavan

I.D.: 100286132

Data publicarii	19.07.24	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.082,18 RON - 1.082,18 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare GIPS CARTON 12.5/1200/2600 SMART (72) BUC 7 37.39 261.73 PROFIL UW 30 3 M 0.5mm (16)(24)(30) (288) BUC 7 5.63 39.41 PROFIL CD 60 4 M 0.5mm (12)(24)(288) BUC 18 13.15 236.7 ANCORARE CD 60 (200) LID BUC 100 0.4 40 SINIAT BRIDA REGLABILA MULTIPLA 4042671 (100 BUC/CUT) BUC 30 1.34 40.2 DIBLU CU SURUB CUI/PERCUTIE 6X40 GRI (200)(2400/BAX) BUC 200 0.1 20 CONEXPAND DN 6X40 BUC 100 0.61 61 SURUB AUTOFILETANT 3.5X25 NEGRU WURTH 1000 b/cut CUT 1 44.12 44.12 SINIAT IMBINARE DUBLU LINIARA CD 4042814 (50BUC) BUC 20 1.01 20.2 VATA MINERALA DURAWOOL 5/10 (16.08/8.04MP)(30) ROLA 3 83.19 249.57 FOLIE BILKA ALUMINIU 90 (BARIERA VAPORI) (75 MP/ROLA) MP 25 2.77 69.25 cf. ref. 782/18.07.2024
